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Ponad 9 mln zł otrzyma Miejski

Zakład Komunikacyjny w Koszalinie od władz samorządu województwa

zachodniopomorskiego. Środki pochodzące z RPO WZ 2014-2020 przeznaczone

zostaną na budowę nowoczesnego centrum przesiadkowego przy ul. Wąwozowej

oraz zakup kolejnych nowych autobusów. Umowy przyznające unijne

dofinansowanie podpisane zostały 29 sierpnia w Koszalinie.

 

Nowe inwestycje to przede wszystkim wygoda, komfort i ułatwienia transportowo-

komunikacyjne dla mieszkańców Koszalina. Koszt zmian oszacowano na 16 mln zł.

Urząd Marszałkowski z puli eurofunduszy przeznaczy na nie ponad 9 mln zł.

Ulica Wąwozowa z nowoczesnym węzłem przesiadkowym

Projekt zakłada powstanie centrum przesiadkowego, infrastruktury systemu

Bike&Ride z 36 stanowiskami postojowymi dla rowerów oraz obiektu „parkuj i jedź”

ułatwiającego dojazd do centrum miasta. Inwestycja uwzględnia również budowę

nowych dróg dla cyklistów przy ul. Wąwozowej oraz modernizację istniejących tras

przy ul. Władysława IV. Ponadto w tym miejscu Koszalina przewidziano przebudowę

obecnego skrzyżowania, co usprawnić ma ruch przy nowym węźle komunikacyjnym,

w tym przy zlokalizowanej tam stacji paliw.

Koszt przedsięwzięcia oszacowano na 6,7 mln zł. Urząd Marszałkowski - w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego 2014-2020 - dołoży do utworzenia

nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej prawie 4 mln. Prace przy inwestycji

trwają i mają się zakończyć do grudnia 2019 roku.

Tereny inwestycyjne w Koszalinie będą lepiej skomunikowane

Samorząd miejski zdecydował o budowie drogi przy ulicy Władysława IV. Jedną

trzecia kosztów inwestycji pokryją eurofundusze RPO WZ 2014-2020.

Nowy, ponad 300-metrowy odcinek drogi powstanie przy ul. Władysława IV w stronę
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ul. Batalionów Chłopskich, pomiędzy torami kolejowymi i ul. Tadeusza

Mazowieckiego. Wcześniejsza infrastruktura była w kiepskim stanie, częściowo

utwardzona bitumicznie, częściowo pokryta betonem. Inwestycja - oprócz budowy

drogi - przewiduje także powstanie chodników, zjazdów, miejsc postojowych,

dwukierunkowej ścieżki rowerowej, a także wymianę sieci elektroenergetycznej i

montaż ulicznego oświetlenia.

Inwestycja będzie kosztować władze Koszalina 3 mln zł. Urząd Marszałkowski w

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 2014-2020 dołoży do

przedsięwzięcia 1 mln zł. Lokalny samorząd rozpoczął działania przy zadaniu w maju

br. Prace potrwać mają najpóźniej do czerwca 2020 roku.
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